MASTER EN QUIMICA ANALITICA. CURSO 2023/2024

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

10-11h
11-12h
12-13h
13-14h

15-16h
16-17h
17-18h
18-19h

Quimiometria i control de processos.
10-13h: 31/10, 2/11, 7/11, 8/11, 13/11, 14/11, 15/11, 21/11, 22/11

Examen: 27/11

Introduccid al Laboratori
d'investigacié i innovacio en
QA.

(del 18 Sept - 18 Oct)

Estimacio i determinacio de
propietats d'interes
ambiental i farmacologic.

Presa de mostres.

Analisi de substancies
bioactives.
(del 18 Sept - 20 Oct)*

Radioquimica i analisi de
superficies.

Tecniques
cromatografiques i
electroforetiques.

Introduccid al Laboratori
d'investigacio i innovacié en
QA.

(del 18 Sept - 18 Oct)

Quimica Analitica Aplicada
a la resolucié de problemes.
Estudi de casos.

Sensors, cribatge i
automatitzacio.

Estudi de contaminants
organics en mostres
mediambientals i dels seus
efectes.

Qualitat del procés analitic.

Analisi i comportament de
contaminants en els medis
aquatic i terrestre.

Analisi de substancies
bioactives.
(del 18 Sept - 20 Oct)*

Espectrometria de masses.

* Session de practicas el lunes 23/10 de 9h a 13h.



